50 Annl di ENEA Casaccin Orientering

10 Dicembre 2017

Monte Musino — Sacrofano (Roma)

Tracciatori : Vincenzo Brandi, Alberto Calza Bini, Alvaro Sargenti

Percorsi : BIANCO (2,5 kmsf) , GIALLO (5,75 kmsf) , ROSSO (8,65 kmsf)
GIALLO (5,75 kmsf)

Pos.

Pos.

Cognome Nome
1 Conti Fausto
2 Galli Lorenzo
3 Galli Gabriele
4 Cervellati Roberto
5 Grolli Mario
6 Farinelli Manuele
7 Boldrin Tommaso
8 Tosi Giulia
9 De Ruvo Vincenzo

Cognome Nome
1 Cereatti Lucio
2 Letardi Agostino
3 Bisogni Natascia
4 Rollins Helen
5 Castelli Paola

6 Manganelli Manuela

7 Bellotti Franco
8 Pietrollini Gino

9 La Barbera Leonardo

10 Festa Pierriccardo
11 Veneziani Giulio

12 Bellotti Pierangelo

13 Lucarelli Matteo
14 Laj Maria Bellotti

15 Biserna T. Goffredo

16 Cavallaro Anna

17 Bilotta Johan Francesco

18 Scarpini Stefano
19 Salbitano Eduarda
20 Marta Stefano

21 Ramorino Chiaretta

Societa

Orsa Maggiore

Castello
Castello
ENEA
ENEA
CCR

CCR

CCR
Orientalp

Societa
Orientalp
Ori Roma
Castello
CCR
Orientalp
CCR
Orientalp
Orientalp
CCR
Orientalp
Ori Roma
Orientalp
CCR
Orientalp
Mezzaluna
Orientalp
CCR
Orientalp
CCR

IC Bracciano
ENEA

BIANCO
BIANCO
BIANCO
BIANCO
BIANCO
BIANCO
BIANCO
BIANCO
BIANCO

GIALLO
GIALLO
GIALLO
GIALLO
GIALLO
GIALLO
GIALLO
GIALLO
GIALLO
GIALLO
GIALLO
GIALLO
GIALLO
GIALLO
GIALLO
GIALLO
GIALLO
GIALLO
GIALLO
GIALLO
GIALLO

Tempo : variabile

Tempo Assoluto
30.34

41.13

43.50

1.06.15

1.08.50

1.09.22

1.10.20

1.10.23

1.23.42

Tempo Assoluto
1.12.44
1.20.19
1.25.11
1.25.24
1.31.55
1.33.40
1.33.50
1.35.03
1.35.40
1.45.23
1.52.12
1.53.21
2.07.05
2.09.56
2.12.35
2.17.30
2.28.15
3.46.30
RIT

RIT

RIT



50 Annl di ENEA Casaccia Orientering

Pos.

Cognome Nome
1 Fiocca Michele
2 Brandi Adrienne
3 Guardini Daniele
4 Bisoffi Stefano
5 Zarfati Stefano
6 Sargenti Alessandro
7 Valente Francesco
8 Brandi Andreina
9 Renzi Francesco
10 Corazza Eugenio
11 Liverani Maria Elena
12 Schirone Leonardo
13 Fiocca Fausto
14 Kurschinski Margherita
15 Ghezzi Alberto
16 Moretti Roberto
17 Citterico Dario
18 Lucarelli Alessandro
19 Olivetti Stefano
20 Schirone Luigi
21 Bellucci Patrizia
22 Lucarelli Marco

Societa
CCR

CCR

Orsa Maggiore
CUS Torino
CCR
ENEA
GOS

CCR

CCR

CCR

CCR

CCR
Orientalp
Orientalp
Castello
Castello
Castello
CCR

CCR

CCR

CCR

CCR

Tempo Assoluto
56.20
1.03.47
1.10.50
1.12.48
1.23.27
1.23.45
1.24.21
1.31.22
1.32.49
1.43.29
1.47.24
1.48.32
1.51.46
1.52.41
1.53.40
1.55.11
1.57.30
2.01.15
2.33.01
2.37.00
2.41.00
RIT



